Phụ lục 02: Mẫu đơn xin chuyển điểm

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN HỌC PHẦN CHUYỂN ĐIỂM
Kính gửi:

     - Phòng Đào tạo;

     - Ban chủ nhiệm Khoa……………………………………
Tôi tên là: ……………….…….……Ngày sinh……./….../……MSSV: .......................

Ngành: ……………………………...Lớp sinh hoạt…….............Khóa: ........................
Số điện thoại liên hệ: ……………….Email: ………………………………..…………
Tôi xin xác nhận học phần chuyển điểm ở học kỳ…….năm học 20…- 20…., cụ thể :

	Học phần chuyển điểm
(Học phần đăng ký học)
	Học phần nhận điểm
(Học phần trong khung chương trình đào tạo)

	Mã
học phần
	Tên học phần
	Số
tín chỉ
	Mã
học phần
	Tên học phần
	Số
tín chỉ

Lí do xin chuyển điểm :

Lần học của học phần nhận điểm:    Lần 1                          Lần 2
Trân trọng!
	Ý kiến của Khoa quản lí chuyên môn

(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi họ tên)

	Đà Nẵng, ngày        tháng      năm

Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Ý kiến của Phòng Đào tạo:
Đồng ý chuyển

Không đồng ý chuyển
Đối tượng:

Đóng học phí

Không đóng học phí
Lí do:

Ý kiến khác:

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm

    Phòng Đào tạo

(Ký và ghi rõ họ tên)